
TARIFS CALI1

ENTRÉE PISCINE
(LAGON SPORTIF + LUDIQUE)

CALI1 CALI1 
tarif réduit3

ADULTE ENFANT
-16 ANS ADULTE ENFANT

-16 ANS

Pé
rio

de
 b

le
ue

5

Entrée unitaire 4,90 € 3,50 € 4 € 3 €

Carte 10 entrées4 45 € 30 € 35 € 25 €

Enfant de moins de 3 ans Gratuit

Forfait Famille (1 adultes + 2 enfants) 11,25 €

Forfait Famille (2 adultes + 2 enfants) 15 €

Enfant supplémentaire dans le Forfait Famille 3 €

Carte 10 heures4 (valable toute l’année) 39 €

PARC AQUATIQUE 
LAGON D’ÉTÉ + LAGON LUDIQUE + LAGON SPORTIF 

(SANS LIMITE DE TEMPS)

CALI1 CALI1 
tarif réduit3

ADULTE ENFANT
-16 ANS ADULTE ENFANT

-16 ANS

Entrée unitaire 15 € 10 € 12 € 8 €

Forfait famille (1 adultes + 2 enfants) 30 €

Forfait famille (2 adultes + 2 enfants) 40 €

Enfant supplémentaire dans le Forfait famille 8 €

Carte 10 entrées3 100 €

  PARC AQUATIQUE  
+ LAGON DÉTENTE 

(SANS LIMITE DE TEMPS)

CALI1

ADULTE ADULTE 
tarif réduit3

Entrée unitaire 22 € 20 €

LAGON DÉTENTE
CALI1

ADULTE ADULTE
tarif réduit3

To
ut

e 
l’a

nn
ée Accès 1 heure 12 € 10 €

Carte 10 heures4 100 € 80 €

LES FORMULES
(SANS LIMITE DE TEMPS)

CALI1

ADULTE ADULTE
tarif réduit3

Pé
rio

de
 

bl
eu

e5

Entrée unitaire 
(Lagon détente + Entrée piscine) 15 € 12,50 €

Bracelet 10 entrées4 
(Lagon détente + entrée piscine) 130 € 120 €

To
ut

e 
l’a

nn
ée Carte «Pass annuel»4

(Accès à l’ensemble des lagons toute l’année) 
Prélèvement mensuel possible

1 200 €/an
(100 €/mois)

20 €
MINIMUM

DÉCOUVREZ 

LES CARTES 

CADEAUX

ET L’ÉTÉ ?

RÉSERVÉS AUX HABITANTS DU TERRITOIRE DE LA COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION 
DU LIBOURNAIS SUR PRÉSENTATION DU PASSEPORT CALINÉSIEN2

1 - La CALI : Communauté d’Agglomération du Libournais. 2 - Disponible 
gratuitement sur demande, avec photographie récente et justificatifs, 
valable 18 mois, il permet de bénéficier du tarif préférentiel «résident de 
la communauté d’agglomération du Libournais». Un passeport par adulte 
vivant dans le foyer (dès 16 ans), les enfants sont inscrits sur la carte de leurs 
parents. Tarifs en vigueur au 1er janvier 2022. Les prix s’entendent TTC. Se 
référer aux conditions générales de vente sur le site internet. 3 - Le tarif réduit 
est applicable sur production de justificatifs (voir CGV) : bénéficiaires des 
minimas sociaux, personnes en situation de handicap, familles nombreuses 
(à partir de trois enfants sur présentation du livret de famille), seniors 
à partir de 62 ans, étudiants (sur présentation de la carte étudiant).  
4 - Nécessite l’achat d’un support d’entrée. 5 - Périodes définies dans le calendrier 
annuel affiché à l’accueil du centre aquatique et sur le site internet, période jaune 
= période estivale, Vacances scolaires de la zone A. 

PÉRIODE 
JAUNE5

Bracelet 
rechargeable pour 

abonnements 
(Lagon détente) 

Carte  
rechargeable pour  

abonnements 

5 €

3 €

SUPPORTS D’ENTRÉE



ET L’ÉTÉ ?

PÉRIODE 
JAUNE4

PARC AQUATIQUE 
LAGON D’ÉTÉ + LAGON LUDIQUE + LAGON SPORTIF  

(SANS LIMITE DE TEMPS)

HORS CALI1 HORS CALI1 
tarif réduit2

ADULTE ENFANT
-16 ANS ADULTE ENFANT

-16 ANS

Entrée unitaire 18,75 € 12,50 € 15 € 10 €

Forfait famille (1 adultes + 2 enfants) 37,50 €

Forfait famille (2 adultes + 2 enfants) 50 €

Enfant supplémentaire dans le Forfait famille 12 €

Carte 10 entrées3 125 €

ENTRÉE PISCINE
(LAGON SPORTIF + LUDIQUE)

HORS CALI1 HORS CALI1 
tarif réduit2

ADULTE ENFANT
-16 ANS ADULTE ENFANT

-16 ANS

Pé
rio

de
 b

le
ue

4

Entrée unitaire 6,15 € 4,40 € 5,00 € 3,75 €

Carte 10 entrées (sans limite de temps)3 56,25 € 37,50 € 43,75 € 31,25 €

Enfant de moins de 3 ans Gratuit

Forfait Famille (1 adultes + 2 enfants) 14,10 €

Forfait Famille (2 adultes + 2 enfants) 18,75 €

Enfant supplémentaire dans le Forfait Famille 3,75 €

Carte 10 heures3 (valable toute l’année) 48,75 €

Bracelet 
rechargeable pour 

abonnements 
(Lagon détente) 

Carte  
rechargeable pour  

abonnements 

5 €

3 €

  PARC AQUATIQUE  
+ LAGON DÉTENTE 

(SANS LIMITE DE TEMPS) 

HORS CALI1 

ADULTE ADULTE 
tarif réduit2

Entrée unitaire 27,50 € 25 €

LAGON DÉTENTE
HORS CALI1

ADULTE ADULTE
tarif réduit2

To
ut

e 
l’a

nn
ée Accès 1 heure 15 € 12,50 €

Carte 10 heures3 125 € 100 €

LES FORMULES
(SANS LIMITE DE TEMPS)

HORS CALI1

ADULTE ADULTE
tarif réduit2

Pé
rio

de
 

bl
eu

e4

Entrée unitaire 
(Lagon détente + Entrée piscine) 18,75 € 15,60 €

Bracelet 10 entrées3 
(Lagon détente + Entrée piscine) 162,50 € 150 €

To
ut

e 
l’a

nn
ée Carte «Pass annuel»3

(Accès à l’ensemble des lagons toute l’année) 
Prélèvement mensuel possible

1 500 €/an
(125€/mois)

TARIFS HORS CALI1

20 €
MINIMUM

DÉCOUVREZ 
LES CARTES 
CADEAUX *

Tarifs en vigueur au 1er janvier 2022. 1 - La CALI : Communauté d’agglomération 
du Libournais. 2 - Le tarif réduit est applicable sur production de justificatifs 
(voir CGV) : bénéficiaires des minimas sociaux, personnes en situation de 
handicap, familles nombreuses (à partir de trois enfants sur présentation du 
livret de famille), seniors à partir de 62 ans, étudiants (sur présentation de la 
carte étudiant). 3 - Nécessite un support d’entrée. 4 - Périodes définies dans le 
calendrier annuel affiché à l’accueil du centre aquatique et sur le site internet, 
période jaune = période estivale, Vacances scolaires de la zone A. 

SUPPORTS D’ENTRÉE


